РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    24 декабря 2015 г.                                                                                 № 42
"Рассмотрение обращения председателя ДНТ "Возрождение" о предоставлении льготы по оплате земельного налога членам многодетных семей, имеющих в своем составе пять и более детей"
 Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение решил:
1. Отказать в предоставлении льготы по оплате земельного налога членам многодетных семей, имеющих в своем составе пять и более детей.
Глава муниципального образования

Лебяженское городское поселение

Д.А. Полковников